MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO (CAGPPI) DO IFRS –
CAMPUS PORTO ALEGRE

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 04/2021

Aos vinte e sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, às quinze horas, considerando que não 1

houve quórum para o funcionamento da reunião da quarta reunião ordinária da Comissão de 2

Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), o presidente da comissão, 3

Professor Marcelo Mallet Siqueira Campos, cancelou a realização da mesma. Nada mais havendo a 4

registrar, foi lavrada a presente ata por mim, Igor Ghelman Sordi Zibenberg, que após lida e aprovada 5

será assinada pelos presentes.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.6

Marcelo Mallet Siqueira Campos ___________________________________________

(Presidente)

Igor Ghelman Sordi Zibenberg _____________________________________________

(Secretário)